©

e N

LEHTP

COULDOHAOA

MEPOIPUATUA
OBLLEHUS HA ©OEBPAJIb

2026

Bpems pabotbi: noHeaenbHUK - yetsepr 08:00 - 17:00, natHuua 08:00-15-45

JlaTta Meponpusatue Bpems
Hayana

02.02

03.02

04.02

05.02

06.02

09.02

10.02
11.02

12.02

[MeHCMOHHaA wKona. «[leHCMoHHoe
3aKOHO4AaTEJ/IbCTBO» BOMPOCHI N OTBETHI.

Tepputopus xopoluero HaCTpPoeHUs.
LHawkn. LWaxmatsbl.

Tepputopusa xopoLlero HaCcTpPpoeHus.
Yutaem BmMecTe.

KoMnbloTepHas rpaMoTHOCTb.
«OniaTta KOMMYHaJIbHbIX YCAYT Yepes cMapTPoH ».

Kpyrnbin cton. «MHAeKcaums coumanbHbIX BbinaaT
N NOCOOUIN».

MacTep Knacc. «f Ha MeHCUU CUXKY - BpeEMS 3pA He
NPOBOXY» (a/AMa3Has Mo3anKa).

JeHb naMaTtu MNywKunHa.

3aHATUSA MO UCNONb30BaHUIO CBOEro cMapTdoHa.
«CMapTPOH U ero BO3MOXKHOCTU ».

MacTtep -knacc «Pykogenue». BaxkemM sMecre.

SFR.GOV.RU

NMPUXOOUTE,
Mbl BAC XXAEM!

Hallum KOHTaKTbI:

Appec: 357070, AHAPONOBCKUIM panoH, c.KypcaBka,
yn. KoMmcoMonbckas, 4.5

KoHTaKTHbIM HOMep (86556)5-86-06

®UNO ToncronsaTosa JllogMunna MiBaHOBHA

10:00

11:00

10:00

10:00

10:00

11:00

10:00
11:00

11:00

OtpeneHve GoHpa
NEeHCUOHHOro

1 COoLManbLHOro
CTpaxoBaHus PO

no CTaBponosibckoMy
Kpato




- COLUDOHOA

Bpems pabotbi: noHeaenbHUK - yersepr 08:00 - 17:00, natHuuya — 08:00-15:45

MEPOINPUATUA

0 LLEHTP
OBLLEHUS HA ©OEBPAJIb

2026

JlaTta Meponpusatue Bpems
Hayana

13.02  3aHATHEe Ha TeMy: «BHMMaHMe -TenedoHHbIEe
MOLLEHHNKWN ».

16.02. BcTtpevyaem MacneHuuy. MacneHn4Hag Heaens.

17.02  YpOK KOMNbIOTEPHOM FPAaMOTHOCTMW.
[MpaKTnyeckoe 3aHATUE NO NOJIYYEHMUIO
rocyaapctBeHHbIX ycayr COP .

18.02  Yxop 3a KOMHaTHbIMU PACTEHUSIMU 3UMOIA.

19.02 Macrep -knacc «CeKpeTbl KYJIMHapUn».,

20.02  TeppuTtopusa XxopolLlero HacTpoeHwus.
MbI KpOCCBOP/Ab! pasrajibiBaeMm.

24.02  3aHAaTME Ha TeMy: «O MOLUEHHUKAX B COLICETAX».

25.02  YpOK KOMMNbIOTEPHOM PAMOTHOCTMW.
«3almTa AeHer Ha KapTe OT MOLLUEHHUKOB».

26.02 Tepputopus xopoluero HactpoeHus. CeoboaHoe
obueHune.

27.02  YpOK KOMMNbIOTEPHOM PAMOTHOCTMW.
«KoHcynbTaumm No paboTe Ha NopTasie rocyCcayr».

SFR.GOV.RU

NMPUXOOUTE,
Mbl BAC XXAEM!

Halm KOHTaKTbI:
Appec: 357070, AHAPOMNOBCKUIM panoH, c.KypcaBka,

yn. Komcomonbckas, 4.5
KoHTaKTHbI HOMep (86556)5-86-06
®NO Toncronsatosa JllogMmnna MiBaHOBHA

10:00

11:00
10:00

11:00
10:00
10:00

10:00
10:00

11:00

10:00

OtpeneHve GoHpa
NEeHCUOHHOro

1 COoLManbLHOro
CTpaxoBaHus PO

no CTaBponosibckoMy
Kpato




