



ЦЕНТР
ОБЩЕНИЯ
СОЦФОНДА

МЕРОПРИЯТИЯ НА ФЕВРАЛЬ 2026

Время работы: понедельник – четверг 08:00 – 17:00, пятница 08:00-15-45

Дата	Мероприятие	Время начала
02.02	Пенсионная школа. «Пенсионное законодательство» вопросы и ответы.	10:00
03.02	Территория хорошего настроения. Шашки. Шахматы.	11:00
04.02	Территория хорошего настроения. Читаем вместе.	10:00
05.02	Компьютерная грамотность. «Оплата коммунальных услуг через смартфон».	10:00
06.02	Круглый стол. «Индексация социальных выплат и пособий».	10:00
09.02	Мастер класс. «Я на пенсии сижу - время зря не провожу» (алмазная мозаика).	11:00
10.02	День памяти Пушкина.	10:00
11.02	Занятия по использованию своего смартфона. «Смартфон и его возможности».	11:00
12.02	Мастер -класс «Рукоделие». Вяжем вместе.	11:00

SFR.GOV.RU

**ПРИХОДИТЕ,
МЫ ВАС ЖДЕМ!**

Наши контакты:

Адрес: 357070, Андроповский район, с.Курсавка,
ул. Комсомольская, д.5
Контактный номер (86556)5-86-06
ФИО Толстопятова Людмила Ивановна



Отделение Фонда
пенсионного
и социального
страхования РФ
по Ставропольскому
краю





ЦЕНТР
ОБЩЕНИЯ
СОЦФОНДА

МЕРОПРИЯТИЯ НА ФЕВРАЛЬ 2026

Время работы: понедельник – четверг 08:00 – 17:00, пятница – 08:00-15:45

Дата	Мероприятие	Время начала
13.02	Занятие на тему: «Внимание – телефонные мошенники».	10:00
16.02.	Встречаем Масленицу. Масленичная неделя.	11:00
17.02	Урок компьютерной грамотности. Практическое занятие по получению государственных услуг СФР .	10:00
18.02	Уход за комнатными растениями зимой.	11:00
19.02	Мастер -класс «Секреты кулинарии».	10:00
20.02	Территория хорошего настроения. Мы кроссворды разгадываем.	10:00
24.02	Занятие на тему: «О мошенниках в соцсетях».	10:00
25.02	Урок компьютерной грамотности. «Защита денег на карте от мошенников».	10:00
26.02	Территория хорошего настроения. Свободное общение.	11:00
27.02	Урок компьютерной грамотности. «Консультации по работе на портале госуслуг».	10:00

SFR.GOV.RU

ПРИХОДИТЕ, МЫ ВАС ЖДЕМ!

Наши контакты:

Адрес: 357070, Андроповский район, с.Курсавка,

ул. Комсомольская, д.5

Контактный номер (86556)5-86-06

ФИО Толстопятова Людмила Ивановна



Отделение Фонда
пенсионного
и социального
страхования РФ
по Ставропольскому
краю